גילוי נאות למבוטח בדבר עלויות חלפים במקרה של אירוע תאונתי
*** הודעה זו מהווה חלק ממסמכי הפוליסה לכל דבר ועניין***

בהתאם לסעיף 61(א) לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981, חלה על המבוטח החובה להקטין את הנזק. כמו כן, בהתאם לתנאי
הפוליסה, לחברתנו עומדת הזכות לקבוע על פי שיקול דעתה את דרך הפיצוי.

הקטנת הנזק הוגדרה בחוזר 2024-1-6 "הגשת תכניות ביטוח בענף רכב רכוש" (להלן: "החוזר") כדלקמן: "ניכוי חלק מתגמולי
הביטוח, או ביצוע פעולה דומה, וזאת בגין ההפרש בין מחירון